PAPARAN PUBLIK TAHUNAN
PT MITRA INVESTINDO Tbk
_ Jakarta, 26 Juli 2019

-

Ruang Puri 1
Hotel Puri Denpasar Jakarta
J1. Denpasar No 1, Kuningan

MITRAIN V tSTI\J D O Jakarta Selatan, 12950
S I "WeesesesesseeeSeSsssSSSOSOGOGOGSGOGOGSOGOEGGLGLGTLGLTL,



V4
4

SN b N
V™ -

\&ﬁ\\ = —— D

MITRA




Untuk Tahun Yang Berakhir Pada Tanggal 31 Desember
(dalam jutaan Rupiah)

Deskripsi

Total Penjualan

Segmen Granit
Segmen Minyak dan Gas Bumi

(Rugi) Laba Komprehensif Tahun Berjalan
Laba (Rugi) Bersih per Saham Dasar
(Dalam Rupiah Penuh)

Jumlah Aset
Jumlah Liabilitas

Ekuitas Bersih

2018

53.764
18.789
34.975

(6.935)

5.30
148.265

72.684

75-581

2017

48.857
20.184
28.673

(22.150)

(14,93)
233.726
150.751

82.975

2016

66.240

42.393
23.847

(23.740)

(19,59)
229.448
142.275

87.173

2015

143.232
111.857

31-375

(162.866)

(139,92)
248.928
138.015

110.913



MITRAINVESTINDO




Kepastian Kelangsungan Usaha (Going Concern) & Update

Pemegang saham mayoritas tetap berkomitmen untuk memberikan dukungan atas usaha
Perseroan ke depan yang layak (viable) dan menguntungkan bagi Perseroan serta
meningkatkan nilai tambah Pemegang Saham.




L ain-Lain

Terminast Kontrak Kerjasama (K50) Pertamina kP —

Benakat Barat Petoleum (BBP) oleh Pertamna EP
pada tanggal 13 Mei 2019

‘ 0 IMP adalah Perusahaan Asosiasi/Afiliasi melalui
PT Indelberg Oil Indonesia (IOI) dengan
kepemilikan saham Perseroan sebesar 23.44%

O Terminasi KSO Kontrak tidak mempengaruhi
kegiatan Operasi dan Kelangsungan Usaha
Perseroan.

MITRAINVESTINDO
S I "WeesesesesseeeSeSsssSSSOSOGOGOGSGOGOGSOGOEGGLGLGTLGLTL,



Thank you

MITRAINVESTINDO
S I "WeesesesesseeeSeSsssSSSOSOGOGOGSGOGOGSOGOEGGLGLGTLGLTL,



