PAPARAN PUBLIK TAHUNAN PT MITRA INVESTINDO Tbk Jakarta, 26 Juli 2019



MITRAINVESTINDO

Ruang Puri 1 Hotel Puri Denpasar Jakarta Jl. Denpasar No 1, Kuningan Jakarta Selatan, 12950

IKHTISAR LAPORAN KEUANGAN



MITRAINVESTINDO

IKHTISAR LAPORAN KEUANGAN 2015-2019

Untuk Tahun Yang Berakhir Pada Tanggal 31 Desember (dalam jutaan Rupiah)					
(ualum jocaum respirant)	Q1-2019	2018	2017	2016	2015
Deskripsi					
Total Penjualan	o	53.764	48.857	66.240	143.232
Segmen Granit	0	18.789	20.184	42.393	111.857
Segmen Minyak dan Gas Bumi	0	34-975	28.673	23.847	31.375
(Rugi) Laba Komprehensif Tahun Berjalan	(949)	(6.935)	(22.150)	(23.740)	(162.866)
Laba (Rugi) Bersih per Saham Dasar					
(Dalam Rupiah Penuh)	0,89	5.30	(14,93)	(19,59)	(139,92)
Jumlah Aset	144.782	148.265	233.726	229.448	248.928
Jumlah Liabilitas	70.150	72.684	150.751	142.275	138.015
Ekuitas Bersih	74 .632	75.581	82.975	87.173	110.913

GOING CONCERN



MITRAINVESTINDO

Kepastian Kelangsungan Usaha (Going Concern) & Update



Perseroan dalam proses final negosiasi konsesi batuan andesit di Sumatra -PT Bukit Alam Tarahan – dalam rangka kerjasama operasi produksi yang diharapkan segera tercapai kesepakatan per 1 Agustus 2019.



Perseroan juga memperoleh prospek kerjasama lainnya dalam rangka kersama operasi produksi konsesi batuan andesit di Sumatra diharapkan segera tercapai kesepakatan akhir semester kedua 2019.



Sejauh ini belum terdapat indikasi perkembangan lebih lanjut atas potensi usaha penunjang pembangkit listrik, yang mana realisasi pembangunan prosyek masih memerlukan waktu yang cukup lama dan di luar kendali perusahaan.

Pemegang saham mayoritas tetap berkomitmen untuk memberikan dukungan atas usaha Perseroan ke depan yang layak (*viable*) dan menguntungkan bagi Perseroan serta meningkatkan nilai tambah Pemegang Saham.

Lain-Lain



Terminasi Kontrak Kerjasama (KSO) Pertamina EP — Benakat Barat Petoleum (BBP) oleh Pertamina EP pada tanggal 13 Mei 2019



- ☐ IMP adalah Perusahaan Asosiasi/Afiliasi melalui PT Indelberg Oil Indonesia (IOI) dengan kepemilikan saham Perseroan sebesar 23.44%
- ☐ Terminasi KSO Kontrak tidak mempengaruhi kegiatan Operasi dan Kelangsungan Usaha Perseroan.

Thank you



MITRAINVESTINDO